
   

 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «16» января 2018 года № 21/18 

 

г. Луганск 

 

Об утверждении Плана комплектования Учебно-методического 

центра Министерства чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий 

стихийных бедствий Луганской Народной Республики  слушателями 

функционального обучения в сфере гражданской защиты                           

на 2018 год 

 

В соответствии с частью 3 статьи 90 Кодекса гражданской защиты 

Луганской Народной Республики, со статьями 28, 41 Закона Луганской 

Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных 

органов государственной власти Луганской Народной Республики»                              

(с изменениями), согласно пункту 39 Порядка осуществления обучения в сфере 

гражданской защиты, утвержденного постановлением Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 05.04.2016 № 158, Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемый План комплектования Учебно-

методического центра Министерства чрезвычайных ситуаций и ликвидации 

последствий стихийных бедствий Луганской Народной Республики                      

(далее – План комплектования УМЦ МЧС ЛНР) слушателями функционального 

обучения в сфере гражданской защиты на 2018 год. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики     С.И. Козлов 


